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SPIS RZECZY

Slowo wstepne redaktora
9T

Wprowadzenie

Dama w koszyku
Bizantyjski szlak

Bo w Anatolii jest tak
Goscinna Syria

Z lampq Aladyna

We? nas, o stofice!

Noc wigilijna

Na slonej pustyni

Moze i my zyliimy podobnie
Na indyjskiej ziemi
Bombaj - uimiech morza
W kokosowym lesie
Henryk Dargiewicz

Sto rupii

Przy wielkanocnym stole
Wiatr od pustyni

W przedsionku raju

Dusza Bengalu

Wir6d mlodziezy
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135
144
149
152
160
169
174
185
170
197
100
207
27

231
234
241
244
251
154
159
264
266
269
172
274
180
185
193
297
304

QO Indiach

Pagoda Shwedagon
Porcelanowy palac
Szkocki klan

Bylo to gdzief za zakretem
Loi Mwe. Wzgdrze mgiel
Aniol $troz

O najmilszych dzikusach
Thai

Jakiz fliczny jest nasz dom
laraza

Dzungla i deszcz

List z domu

[ wizytq

Niedzwiedz podidinik

tzy same plyng

Too much trouble

Trzy granice

W cieniu ziotego Prabanqu
Route Coloniale 4
Krolestwo z bajki

Hotel w Hanoi

Chinski Nowy Rok

Lbhw cesanza chifiskiego
Wrota Chin

Wézek w autobusie

Na rubiezy poludnia

W qémej szufladzie

Hotel Czterech Oceandw
Miodzieniec z Hongkongu
Prom do Santau

| tak skehcyla sie wibczega



STANISLAW BUJAKOWSKI

307 Motocyklem z Polski do Chin

343 B.S.A W 19-484 PL opowiada,
jak pokonat |O OOO kilometrdw
z Warszawy do Teheranu

/i

147 Poslowie



